

1. 重要提示
1.1 本公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员因涉嫌本报告所披露内容而受到任何调查、诉讼、行政处罚或刑事处罚。
1.3 本报告所载资料均取自公开渠道，并经本公司审慎核查，未发现任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2. 公司基本情况
2.1 基本概况
2.2 主要财务数据
2.3 主要会计政策

Table with 2 columns: 2008年, 2007年. Rows include 营业收入, 利润总额, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

Table with 2 columns: 2008年末, 2007年末. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, 归属于上市公司股东的每股净资产, etc.

Table with 2 columns: 2008年, 2007年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

3.3 境内外会计准则差异
3.4 非经常性损益情况

Table with 2 columns: 2008年, 2007年. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc.

3.5 其他重要事项

康佳集团控股有限公司 第六届董事会第二十三次会议决议公告
会议审议通过了《关于追认调整事项的公告》、《关于追认调整事项的公告》、《关于追认调整事项的公告》。

康佳集团控股有限公司 第六届监事会第十一次会议决议公告

康佳集团控股有限公司 第六届监事会第十一次会议决议公告
会议审议通过了《关于追认调整事项的公告》、《关于追认调整事项的公告》、《关于追认调整事项的公告》。

康佳集团股份有限公司 2008 年度报告摘要

Table with 2 columns: 姓名, 职务. Rows include 杨国新, 财务总监; 王友来, 副总裁; 刘建军, 副总裁; 肖庆, 财务总监; 肖庆, 财务总监.

董事、监事、高级管理人员报告期内被授予的股权激励情况
5.2 董事出席董事会会议情况

Table with 2 columns: 董事姓名, 职务. Rows include 杨国新, 财务总监; 王友来, 副总裁; 刘建军, 副总裁; 肖庆, 财务总监; 肖庆, 财务总监.

注：王友来和王建强女士于2008年5月26日增持本公司股票。在2008年5月26日至2008年12月31日期间，本公司共召开了4次董事会议，即第六届董事会第十一次会议至第六届董事会第十二次会议，其中，现场会议1次，以通讯方式召开3次。

报告期内，本公司董事会严格按照《上市公司治理准则》、《上市公司章程指引》、《上市公司股东大会规则》等法律法规的要求，规范运作，认真履行各项职责。

Table with 2 columns: 姓名, 职务. Rows include 杨国新, 财务总监; 王友来, 副总裁; 刘建军, 副总裁; 肖庆, 财务总监; 肖庆, 财务总监.

报告期内，本公司严格按照《上市公司治理准则》、《上市公司章程指引》、《上市公司股东大会规则》等法律法规的要求，规范运作，认真履行各项职责。

Table with 2 columns: 货币资金, 交易性金融资产, 应收票据, 应收账款, 预付款项, 其他应收款, 存货, 流动资产合计, 非流动资产合计, 总资产, 负债合计, 所有者权益合计.

康佳集团控股有限公司 2007年度合并财务报表的附注
一、资产负债表
二、利润表
三、现金流量表

康佳集团控股有限公司 2008年度合并财务报表的附注
一、资产负债表
二、利润表
三、现金流量表

手机产品方面，公司在双卡双待手机市场上实现行业领先，打开了 D260、D670、E303、G602 等系列双卡双待手机。同时，公司的 5610、E600 两款产品获得了“中国手机设计奖”。

在平板电视方面，公司通过加大研发投入，成功推出了一系列具有自主知识产权的平板电视产品，市场占有率持续提升。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。

报告期内，公司实现营业收入 12.26 亿元，同比增长 22.27%；归属于上市公司股东的净利润为 2.59 亿元，同比增长 11.54%。